
信息披露

2022/9/14

星期三

A10

Disclosure

佛山市联动科技股份有限公司首次公开发行股票

并在创业板上市网上定价发行摇号中签结果公告

保荐机构（主承销商）：海通证券股份有限公司

佛山市联动科技股份有限公司（以下简称“联动科技”、“发行人”或“公

司”）首次公开发行股票并在创业板上市申请经深圳证券交易所创业板上市

委员会审议通过， 并已经中国证券监督管理委员会同意注册 （证监许可

［

２０２２

］

１５３２

号）。

本次发行采用网上按市值申购向持有深圳市场非限售

Ａ

股股份和非限售

存托凭证市值的社会公众投资者直接定价发行（以下简称“网上发行”）的方

式进行，不进行网下询价和配售。 发行人和保荐机构（主承销商）海通证券股

份有限公司（以下简称“海通证券”或“保荐机构（主承销商）”）协商确定本次

发行数量

１

，

１６０．００４５

万股，发行价格为

９６．５８

元

／

股。 其中，网上发行

１

，

１６０．００

万

股，占本次发行总量的

９９．９９９６％

。 剩余未达深市新股网上申购单元

５００

股的余

股

４５

股由保荐机构（主承销商）负责包销。 本次发行股份全部为新股，不转让

老股。 本次发行的股票无流通限制及锁定安排。

根据《佛山市联动科技股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市

发行公告》，本次发行的保荐机构（主承销商）于

２０２２

年

９

月

１３

日（

Ｔ＋１

日）上午

在深圳市福田区红荔西路上步工业区

２０３

栋

２０２

室主持了佛山市联动科技股份

有限公司首次公开发行股票并在创业板上市网上定价发行摇号抽签仪式。 摇

号仪式按照公开、公平、公正的原则在深圳市罗湖公证处代表的监督下进行

并公证。 现将中签结果公告如下：

末尾位数 中签号码

末“

４

”位数

２９４４

末“

５

”位数

５７６４５

，

０７６４５

，

３２２４４

末“

６

”位数

９１４７９１

，

４１４７９１

，

６７７７５４

末“

７

”位数

４３３５０５１

，

９３３５０５１

末“

８

”位数

７１９０７４０３

，

２１９０７４０３

末“

９

”位数

０５７１５１１０４

凡参与本次网上定价发行的投资者持有的申购配号尾数与上述号码相

同的，则为中签号码。中签号码共有

２３

，

２００

个，每个中签号码只能认购

５００

股佛

山市联动科技股份有限公司

Ａ

股股票。

网上投资者申购新股摇号中签后，应依据

２０２２

年

９

月

１４

日（

Ｔ＋２

日）公告的

《佛山市联动科技股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市网上定价

发行摇号中签结果公告》履行缴款义务，网上投资者缴款时，应遵守投资者所

在证券公司相关规定。

２０２２

年

９

月

１４

日（

Ｔ＋２

日）日终中签的投资者应确保其资

金账户有足额的新股认购资金，不足部分视为放弃认购，由此产生的后果及

相关法律责任由投资者自行承担。 中签投资者放弃认购的股份由保荐机构

（主承销商）包销。

当出现网上投资者缴款认购的股份数量合计不足本次公开发行数量的

７０％

时，发行人和保荐机构（主承销商）将中止本次新股发行，并就中止发行的

原因和后续安排进行信息披露。

网上投资者连续

１２

个月内累计出现

３

次中签后未足额缴款的情形时，自

结算参与人最近一次申报其放弃认购的次日起

６

个月 （按

１８０

个自然日计算，

含次日）内不得参与新股、存托凭证、可转换公司债券、可交换公司债券网上

申购。

本公告一经刊出，即视同向已参与网上申购并中签的网上投资者送达获

配缴款通知。

发行人：佛山市联动科技股份有限公司

保荐机构（主承销商）：海通证券股份有限公司

２０２２

年

９

月

１４

日

证券代码：

301021

证券简称：英诺激光 公告编号：

2022-067

英诺激光科技股份有限公司

关于公司回购股份注销完成暨股份变动的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、本次注销的回购股份数量合计133,600股，占截至2022年9月8日公司

总股本151,645,082股的0.0881%；本次回购股份注销完成后，公司总股本由

151,645,082股减少至151,511,482股。

2、 经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司本次回

购股份注销事宜已于2022年9月9日办理完成。

英诺激光科技股份有限公司（以下简称“公司” ）因实施回购注销部分社

会公众股份导致公司股本总数、无限售条件股份数量发生变化，依据《中华人

民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《上市公司股份回购规则》《深

圳证券交易所上市公司自律监管指引第9号———回购股份》等相关规定，现就

本次回购股份注销完成暨股份变动情况披露如下：

一、回购股份基本情况

公司分别于2022年5月16日、2022年6月1日召开第二届董事会第十九次

会议、2022年第二次临时股东大会，审议通过了《关于回购公司股份方案的议

案》，同意公司使用自有资金以集中竞价交易方式回购公司股份，用以稳定股

价、维护广大投资者利益。 本次拟用于回购资金总额不低于人民币500万元且

不超过人民币1,000万元，回购价格不超过人民币39.00元/股（含本数），回购

股份实施期限为自公司股东大会审议通过回购股份方案之日起不超过3个月。

本次回购股份将依法予以注销并减少公司注册资本。

2022年6月13日， 公司于2021年年度权益分派实施完成后调整本次回购

股份价格上限。 调整后回购价格上限不超过人民币38.88元/股（含本数）。

2022年8月25日，公司召开第二届董事会第二十二次会议审议通过了《关

于调整回购股份价格上限的议案》， 同意将本次回购方案中的回购股份价格

上限由38.88元/股（含本数）调整为61.81元/股（含本数），以确保回购方案的

正常实施。

除上述回购价格上限调整外，回购方案的其他内容均未发生变化。具体内

容详见公司分别于2022年5月17日、2022年6月1日、2022年6月13日、2022年8

月29日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于回购公司

股份方案的公告》（公告编：2022-036）、《回购股份报告书》（公告编号：

2022-044）、《关于2021年度权益分派实施后调整回购股份价格上限和数量

的公告》（公告编号：2022-046）和《关于调整回购股份价格上限的公告》(公

告编号：2022-064）。

公司于2022年7月16日披露了《关于首次回购公司股份的公告》（公告编

号：2022-052）；回购期间，公司按照规定于每月前三个交易日发布了《关于

股份回购的进展公告》（公告编号：2022-051、2022-057），具体公告内容详

见巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

2022年9月1日， 公司披露了 《关于股份回购期限届满暨回购完成的公

告》（公告编号：2022-065）。截至2022年8月31日，公司本次股份回购期限届

满，既定的回购方案已实施完毕。 在回购期间,公司通过股票回购专用证券账

户以集中竞价交易方式回购股份数量为133,600股， 约占公司目前总股本的

0.0881%，最高成交价为39.56元/股，最低成交价为25.00元/股，回购成交均价

为37.45元/股，成交总金额为5,003,263.00元（不含交易费用），具体公告内

容详见巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

二、回购股份的注销情况

根据《上市公司股份回购规则》第二条和第十五条相关规定，公司在合理

期限内完成回购股份注销业务。 本次注销的已回购社会公众股份数量为133,

600股，占注销前公司总股本的0.0881%。 注销实施完成后，公司股份总数由

151,645,082股减少至151,511,482股。 经中国证券登记结算有限责任公司

深圳分公司确认，公司本次回购股份的注销日期为2022年9月9日。 公司注册

资本将相应减少，但不会对公司的财务状况和经营成果产生重大影响，不存在

损害公司股东尤其是中小股东利益的情形。 注销后公司的股权分布情况仍符

合上市条件，不会改变公司的上市公司地位。本次注销数量、完成日期、注销期

限均符合回购股份相关法律法规要求。

三、股份变动情况

本次注销完成之后公司股本结构变化情况如下：

股份性质

回购股份注销前 本次变动 回购股份注销后

股份数量（股） 比例（%）

增加

（股）

减少

（股）

股份数量（股） 比例（%）

有限售条件股份 81,550,000 53.7769 0 0 81,550,000 53.8243

无限售条件股份 70,095,082 46.2231 0 133,600 69,961,482 46.1757

总股本 151,645,082 100.0000 0 133,600 151,511,482 100.0000

四、其他后续事项安排

公司将根据相关法律法规的规定， 尽快召开相关会议审议注册资本变更

及公司章程中涉及注册资本、股本总额等相关条款的修订事项，并及时办理相

关工商登记变更及备案手续。

特此公告。

英诺激光科技股份有限公司

董事会

二〇二二年九月十三日

北京产权交易所挂牌项目信息表

项目名称 长沙嘉事锐腾医疗管理有限公司60%股权

经营范围

健康医疗产业项目的管理、运营；医院经营管理；健康养生咨询（不含医疗诊断）；医院经营管理咨询；健康管理；营养健康咨询服务；保健咨

询；教育咨询；一类医疗器械、劳动防护用品、卫生用品、特种防护制服的销售；房屋租赁；医学研究和试验发展；诊所；门诊部；中医药服务；健

康体检服务；远程会诊；远程病例讨论；远程门诊。 （依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

挂牌价格 7.302万元

挂牌期限 20个工作日

联系人 陈先生

1

联系电话 010-66295614

项目名称 佛山嘉事锐腾医疗健康有限公司70%股权

经营范围

许可项目：医疗服务；诊所服务；依托实体医院的互联网医院服务。 （依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项

目以相关部门批准文件或许可证件为准）一般项目：以自有资金从事投资活动；医学研究和试验发展；医院管理；远程健康管理服务；健康咨询

服务（不含诊疗服务）；教育咨询服务（不含涉许可审批的教育培训活动）；第一类医疗器械销售；医护人员防护用品批发；个人卫生用品销

售；卫生用品和一次性使用医疗用品销售；特种劳动防护用品销售；非居住房地产租赁。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展

经营活动）

挂牌价格 73.696万元

挂牌期限 20个工作日

联系人 陈先生

2

联系电话 010-66295614

3

项目名称 中山嘉事锐腾医疗健康有限公司60%股权

经营范围

许可项目：医疗服务；依托实体医院的互联网医院服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部

门批准文件或许可证件为准）一般项目：诊所服务；中医诊所服务（须在中医主管部门备案后方可从事经营活动）；以自有资金从事投资活动；

医学研究和试验发展；医院管理；远程健康管理服务；健康咨询服务（不含诊疗服务）；第一类医疗器械销售；医护人员防护用品批发；个人卫

生用品销售；卫生用品和一次性使用医疗用品销售；特种劳动防护用品销售；非居住房地产租赁。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法

自主开展经营活动）

挂牌价格 26.058万元

挂牌期限 20个工作日

联系人 陈先生

联系电话 010-66295614

浙江正特股份有限公司

首次公开发行股票发行结果公告

保荐机构（主承销商）：国泰君安证券股份有限公司

浙江正特股份有限公司（以下简称“发行人” 或“浙江正特” ）首次公开发行新股不超过

2,750.00万股人民币普通股（A股）（以下简称“本次发行” ）的申请已获中国证券监督管理委

员会证监许可[2022]1482号文核准。本次发行的保荐机构（主承销商）为国泰君安证券股份有

限公司（以下简称“保荐机构（主承销商）” ）。发行人的股票简称为“浙江正特” ，股票代码为

“001238” 。

本次发行采用网下向符合条件的投资者询价配售（以下简称“网下发行” ）和网上向持有

深圳市场非限售A股和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以下简称“网上发

行” ）相结合的方式进行。

本次发行价格为人民币16.05元/股，发行数量为2,750.00万股。回拨机制启动前，网下初始

发行量为1,650.00万股，占本次发行总量的60%，网上初始发行量为1,100.00万股，占本次发行总

量的40%。回拨机制启动后，网下最终发行数量为275.00万股，占本次发行数量的10%；网上最终

发行数量为2,475.00万股，占本次发行数量的90%。

本次发行的网上、网下认购缴款工作已于2022年9月9日（T+2日）结束。

一、网上网下缴款情况

根据深圳证券交易所和中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司提供的数据， 主承销

商做出如下统计：

（一）网上中签缴款情况

1、网上投资者缴款认购的股份数量（股）：24,650,985

2、网上投资者缴款认购的金额（元）：395,648,309.25

3、网上投资者放弃认购数量（股）：99,015

4、网上投资者放弃认购金额（元）：1,589,190.75

（二）网下获配缴款情况

1、网下投资者缴款认购的股份数量（股）：2,749,412

2、网下投资者缴款认购的金额（元）：44,128,062.60

3、网下投资者放弃认购数量（股）：588

4、网下投资者放弃认购金额（元）：9,437.40

网下投资者获得初步配售未缴款的名单如下：

序号 投资者名称 配售对象名称 配售对象编码

初步获配股

数（股）

应缴款金额

（元）

放弃认购

股数（股）

1

上海健顺投资管

理有限公司

健顺云

17

号私募证

券投资基金

I006870015 126 2,022.30 126

2

久立集团股份有

限公司

久立集团股份有限

公司

I031400001 126 2,022.30 126

3

泸天化（集团）有

限责任公司

泸天化（集团）有限

责任公司

I062970001 126 2,022.30 126

4

徐慧珍 徐慧珍

P431270001 105 1,685.25 105

5

余素琴 余素琴

P505350001 105 1,685.25 105

合计

588 9,437.40 588

二、保荐机构（主承销商）包销情况

网上、网下投资者放弃认购股份全部由保荐机构（主承销商）包销，本次保荐机构（主承

销商）包销股份的数量为99,603股，包销金额为1,598,628.15元，包销比例为0.36%。

2022年9月14日（T+4日），保荐机构（主承销商）将新股认购资金和包销资金扣除保荐承

销费后划转至发行人，发行人将向中国结算深圳分公司提交股份登记申请，将包销股份登记至

保荐机构（主承销商）指定证券账户。

三、保荐机构（主承销商）联系方式

网上、网下投资者对本公告所公布的发行结果如有疑问，请与本次发行的主承销商联系。

具体联系方式如下：

联系电话：021-38676888

联系人：资本市场部

发行人：浙江正特股份有限公司

保荐机构（主承销商）：国泰君安证券股份有限公司

2022年9月14日

（上接

A09

版）

1、参与网下申购的有效报价投资者应于 2022 年 9 月 15 日（T 日）

9:30-15:00 通过上交所申购平台录入申购单信息，包括申购价格、申购数量

及保荐机构（主承销商）在本公告中规定的其他信息，其中申购价格为本次发

行价格 15.15 元 / 股， 申购数量应等于初步询价中其提供的有效报价所对应

的“拟申购数量” ，且不得超过 350 万股（申购数量须不低于 150 万股，且应

为 10 万股的整数倍）。 网下投资者为参与申购的全部配售对象录入申购记录

后，应当一次性全部提交。网下申购期间，网下投资者可以多次提交申购记录，

但以最后一次提交的全部申购记录为准。

2、配售对象全称、证券账户名称（上海）、证券账户号码（上海）和银行收

付款账户必须与其在中国证券业协会登记备案的信息一致， 否则视为无效申

购。 因配售对象信息填报与中国证券业协会备案信息不一致所致后果由有效

报价配售对象自行负责。

3、网下投资者在 2022 年 9 月 15 日（T 日）申购时，无需缴纳申购资金。

4、有效报价网下投资者未参与申购，将被视为违约并应承担违约责任。保

荐机构（主承销商）将公告披露违约情况，并将违约情况报中国证监会、中国

证券业协会备案。

5、有效报价配售对象在网下申购及持股等方面应遵守相关法律法规及中

国证监会的有关规定，并自行承担相应的法律责任。

（三）网下初步配售

发行人和保荐机构（主承销商）将根据 2022 年 9 月 5 日（T-7 日）刊登

的《发行安排及初步询价公告》中确定的初步配售原则，将网下发行股票初步

配售给提供有效报价并参与网下申购的配售对象，并将在 2022 年 9 月 19 日

（T+2 日）刊登的《网下初步配售结果及网上中签结果公告》中披露初步配售

情况。

（四）公布初步配售结果

2022 年 9 月 19 日（T+2 日），发行人和保荐机构（主承销商）将在《中

国证券报》《上海证券报》《证券时报》和《证券日报》上刊登《网下初步配售

结果及网上中签结果公告》，内容包括本次发行获得配售的网下投资者名称、

每个获配网下投资者的报价、每个配售对象申购数量、每个配售对象初步获配

数量、 初步询价期间提供有效报价但未参与申购或实际申购数量明显少于报

价时拟申购量的投资者信息。以上公告一经刊出，即视同已向参与网下申购的

网下投资者送达获配通知。

（五）认购资金的缴付

1、2022 年 9 月 19 日（T+2 日）16:00 前，获得初步配售资格的网下投资

者应根据发行价格和其管理的配售对象获配股份数量， 从配售对象在中国证

券业协会备案的银行账户向中国结算上海分公司网下发行专户足额划付认购

资金，认购资金应当于 2022 年 9 月 19 日（T+2 日）16:00 前到账。 网下投资

者如同日获配多只新股，请务必按每只新股分别缴款。同日获配多只新股的情

况，如只汇一笔总计金额，合并缴款将会造成入账失败，由此产生的后果由投

资者自行承担。

2、认购款项的计算

每一配售对象应缴认购款项 = 发行价格×初步获配数量。

3、认购款项的缴付及账户要求

网下投资者应依据以下原则进行资金划付， 不满足相关要求将会造成配

售对象获配新股无效。

（1）网下投资者划出认购资金的银行账户应与配售对象在中国证券业协

会登记备案的银行账户一致。

（2）认购款项须划至中国结算上海分公司在结算银行开立的网下发行专

户，每个配售对象只能选择其中之一进行划款。中国结算上海分公司在各结算

银行开立的网下发行专户信息及各结算银行联系方式详见中国结算网站

（http://www.chinaclear.cn）“服务支持 - 业务资料 - 银行账户信息表”

栏目中“中国结算上海分公司网下发行专户信息表” 和“中国证券登记结算

有限责任公司上海分公司 QFII 结算银行网下发行专户一览表” ，其中，“中国

证券登记结算有限责任公司上海分公司 QFII 结算银行网下发行专户一览

表” 中的相关账户仅适用于 QFII 结算银行托管的 QFII 划付相关资金。

（3）为保障款项及时到账、提高划款效率，建议配售对象向与其在中国证

券业协会备案的银行收付款账户同一银行的网下认购资金专户划款。 划款时

必须在汇款凭证备注中注明配售对象证券账户号码及本次发行股票代码

603057，若不注明或备注信息错误将导致划款失败、申购无效。 例如，配售对

象股东账户为 B123456789， 则应在附注里填写：“B123456789603057” ，证

券账号和股票代码中间不要加空格之类的任何符号，以免影响电子划款。款项

划出后请及时登陆上交所申购平台查询资金到账情况。

4、保荐机构（主承销商）按照中国结算上海分公司提供的实际划拨资金

有效配售对象名单确认最终有效认购。 获配的配售对象未能在规定的时间内

及时足额缴纳认购款的，发行人与保荐机构（主承销商）将视其为违约，将于

2022 年 9 月 21 日（T+4 日）在《上海紫燕食品股份有限公司首次公开发行

股票发行结果公告》（以下简称“《发行结果公告》” ）中予以披露，并将违约

情况报中国证监会和中国证券业协会备案。

对未在 T+2 日 16:00 前足额缴纳认购资金的配售对象，其未到位资金对

应的获配股份由保荐机构（主承销商）包销，网下和网上投资者缴款认购的股

份数量合计不足本次公开发行数量的 70%时，将中止发行。

5、若初步获配的配售对象缴纳的认购款金额大于获得初步配售数量对应

的认购款金额，2022 年 9 月 21 日（T+4 日），中国结算上海分公司根据保荐

机构（主承销商）提供的网下配售结果数据向配售对象退还应退认购款，应退

认购款金额 = 配售对象有效缴付的认购款金额 - 配售对象应缴纳认购款金

额。

6、网下投资者缴纳的全部认购款项在冻结期间产生的全部利息归证券投

资者保护基金所有。

（六）其他重要事项

1、律师见证：广东华商律师事务所将对本次网下发行过程进行见证，并出

具专项法律意见书。

2、保荐机构（主承销商）特别提醒：若投资者的持股比例在本次发行后达

到发行人总股本的 5%以上（含 5%），需自行及时履行信息披露义务。

3、本次发行中，已参与网下发行的配售对象及其关联账户不得再通过网

上申购新股。

4、违约处理：有效报价网下投资者未参与申购或者获得初步配售的网下

投资者未及时足额缴纳认购款的，将被视为违约并应承担违约责任，保荐机构

（主承销商）将违约情况报中国证券业协会备案。

四、网上发行

（一）网上申购时间

本次发行网上申购时间为 2022 年 9 月 15 日 （T 日）9:30-11:30、

13:00-15:00。

网上投资者应当自主表达申购意向， 不得全权委托证券公司代其进行新

股申购。如遇重大突发事件或不可抗力因素影响本次发行，则按申购当日通知

办理。

（二）网上发行数量和价格

本次网上发行通过上交所交易系统进行，回拨机制启动前，网上发行数量

为 1,260 万股。 保荐机构（主承销商）在指定时间内（2022 年 9 月 15 日（T

日）9:30 至 11:30，13:00 至 15:00）将 1,260 万股“紫燕食品” 股票输入在

上交所指定的专用证券账户，作为该股票唯一“卖方” 。

本次发行的发行价格为 15.15 元 / 股。 网上申购投资者须按照本次发行

价格进行申购。

（三）申购简称和代码

申购简称为“紫燕申购” ；申购代码为“732057” 。

（四）网上投资者申购资格

持有上交所证券账户卡的自然人、法人、证券投资基金法人、符合法律规

定的其他投资者等（国家法律、法规禁止及发行人须遵守的其他监管要求所

禁止者除外）。 网上申购时间前在中国结算上海分公司开立证券账户、 且在

2022 年 9 月 13 日（T-2 日）前 20 个交易日（含 T-2 日）日均持有上海市场

非限售 A 股和非限售存托凭证市值 1 万元以上（含 1 万元）的投资者方可通

过上交所交易系统申购本次网上发行的股票（国家法律、法规禁止者除外）。

投资者相关证券账户开户时间不足 20 个交易日的， 按 20 个交易日计算

日均持有市值。 投资者持有多个证券账户的，多个证券账户的市值合并计算。

确认多个证券账户为同一投资者持有的原则为证券账户注册资料中的“账户

持有人名称” 、“有效身份证明文件号码” 均相同。 证券账户注册资料以 T-2

日日终为准。 投资者相关证券账户持有市值按其证券账户中纳入市值计算范

围的股份数量与相应收盘价的乘积计算。 根据投资者持有的市值确定其网上

可申购额度，持有市值 1 万元以上（含 1 万元）的投资者才能参与新股申购，

每 1 万元市值可申购一个申购单位，不足 1 万元的部分不计入申购额度。每一

个申购单位为 1,000 股，申购数量应当为 1,000 股或其整数倍，但最高不得

超过其按市值计算的可申购上限， 同时不得超过网上初始发行股数的千分之

一，即 12,000 股。

融资融券客户信用证券账户的市值合并计算到该投资者持有的市值中，

证券公司转融通担保证券明细账户的市值合并计算到该证券公司持有的市值

中。证券公司客户定向资产管理专用账户以及企业年金账户，证券账户注册资

料中“账户持有人名称” 相同且“有效身份证明文件号码” 相同的，按证券账

户单独计算市值并参与申购。不合格、休眠、注销证券账户不计算市值。非限售

A 股股份或非限售存托凭证份额发生司法冻结、 质押， 以及存在上市公司董

事、监事、高级管理人员持股限制的，不影响证券账户内持有市值的计算。

（五）申购规则

1、投资者只能选择网下发行或网上发行中的一种方式进行申购。 所有参

与本次网下报价、申购、配售的投资者均不得再参与网上申购。 若投资者同时

参与网下和网上申购，网上申购部分为无效申购。

2、每一个申购单位为 1,000 股，超过 1,000 股的必须是 1,000 股的整数

倍， 但不得超过回拨前网上初始发行股数的千分之一， 即不得超过 12,000

股。

对于申购量超过保荐机构（主承销商）确定的申购上限 12,000 股的新股

申购，上交所交易系统将视为无效予以自动撤销，不予确认；对于申购量超过

按市值计算的网上可申购额度， 中国结算上海分公司将对超过部分作无效处

理。

3、投资者参与网上公开发行股票的申购，只能使用一个证券账户。同一投

资者使用多个证券账户参与同一只新股申购的， 以及投资者使用同一证券账

户多次参与同一只新股申购的，以该投资者的第一笔申购为有效申购，其余申

购均为无效申购。

（六）申购程序

1、办理开户登记

参加本次网上发行的投资者须持有中国结算上海分公司的证券账户卡。

2、持有上海市场非限售 A 股或非限售存托凭证市值

投资者相关证券账户持有市值按其 2022 年 9 月 13 日（T-2 日）前 20

个交易日（含 T-2 日）的日均持有市值计算。 投资者相关证券账户开户时间

不足 20 个交易日的，按 20 个交易日计算日均持有市值。投资者相关证券账户

持有市值按其证券账户中纳入市值计算范围的股份数量与相应收盘价的乘积

计算。 市值计算标准具体请参见《网上发行实施细则》的规定。

3、开立资金账户

参与本次网上申购的投资者，应在网上申购日 2022 年 9 月 15 日（T 日）

前在与上交所联网的证券交易网点开立资金账户。

4、申购手续

申购手续与在二级市场买入上交所上市股票的方式相同，即：投资者当面

委托时，填写好申购委托单的各项内容，持本人身份证、股票账户卡和资金账

户卡到申购者开户的与上交所联网的各证券交易网点办理委托手续。 柜台经

办人员查验投资者交付的各项证件，复核无误后即可接受委托。投资者通过电

话委托或其他自动委托方式时，应按各证券交易网点要求办理委托手续。投资

者的申购委托一经接受，不得撤单。

各地投资者可在指定的时间内通过与上交所联网的各证券交易网点，以

发行价格和符合本公告规定的有效申购数量进行申购委托。

（七）投资者认购股票数量的确定方法

网上投资者认购股票数量的确定方法为：

1、如网上有效申购的总量小于或等于本次网上发行数量（回拨后），则无

需进行摇号抽签，所有配号都是中签号码，投资者按其有效申购量认购股票；

2、如网上有效申购的总量大于本次网上发行数量（回拨后），则由上交所

按每 1,000 股确定为一个申购配号，顺序排号，然后通过摇号抽签，确定有效

申购中签号码，每一中签号码认购 1,000 股。

中签率＝（网上最终发行数量∕网上有效申购总量）×100%

（八）配号与抽签

若网上有效申购总量大于本次最终网上发行数量， 则采取摇号抽签确定

中签号码的方式进行配售。

1、申购配号确认

2022 年 9 月 15 日（T 日）上交所根据有效申购数据，按每 1,000 股配一

个申购号，对所有有效申购按时间顺序连续配号，配号不间断，直到最后一笔

申购，并将配号结果传到各证券交易网点。

2022 年 9 月 16 日（T+1 日），向投资者公布配号结果。 申购者应到原委

托申购的交易网点处确认申购配号。

2、公布中签率

发行人和保荐机构（主承销商）于 2022 年 9 月 16 日（T+1 日）在《中国

证券报》《上海证券报》《证券时报》和《证券日报》上公布《网上发行申购情

况及中签率公告》。

3、摇号抽签、公布中签结果

2022 年 9 月 16 日（T+1 日）上午在公证部门的监督下，由发行人和保荐

机构（主承销商）主持摇号抽签，确认摇号中签结果，并于当日通过卫星网络

将抽签结果传给各证券交易网点。 发行人和保荐机构（主承销商）于 2022 年

9 月 19 日（T+2 日）在《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》和《证券

日报》上公布《网下初步配售结果及网上中签结果公告》。

4、确认认购股数

申购者根据中签号码，确认认购股数，每一中签号码只能认购 1,000 股。

（九）中签投资者缴款

投资者申购新股摇号中签后，应依据 2022 年 9 月 19 日（T+2 日）公告

的《网下初步配售结果及网上中签结果公告》履行缴款义务，网上投资者缴款

时，应遵守投资者所在证券公司相关规定。 T+2 日日终，中签的投资者应确保

其资金账户有足额的新股认购资金，不足部分视为放弃认购，由此产生的后果

及相关法律责任，由投资者自行承担。

网上投资者连续 12 个月内累计出现 3 次中签但未足额缴款的情形时，自

结算参与人最近一次申报其放弃认购的次日起 6 个月 （按 180 个自然日计

算，含次日）内不得参与新股、存托凭证、可转换公司债券、可交换公司债券网

上申购。 放弃认购的次数按照投资者实际放弃认购新股、存托凭证、可转换公

司债券与可交换公司债券的次数合并计算。

（十）放弃认购股票的处理方式

2022 年 9 月 19 日（T+2 日）日终，中签的投资者应确保其资金账户有足

额的新股认购资金，不足部分视为放弃认购。 结算参与人（包括证券公司及托

管人等）应于 2022 年 9 月 20 日（T+3 日）15:00 前，将其放弃认购的部分向

中国结算上海分公司申报，并由中国结算上海分公司提供给保荐机构（主承销

商）。 放弃认购的股数以实际不足资金为准，最小单位为 1 股。 投资者放弃认

购的股份由保荐机构（主承销商）包销。

（十一）发行地点

全国与上交所交易系统联网的各证券交易网点。

五、投资者放弃认购股份处理

网下和网上投资者缴款认购结束后，保荐机构（主承销商）将根据实际缴

款情况确认网下和网上实际发行股份数量。 网下和网上投资者放弃认购部分

的股份由保荐机构（主承销商）包销。网下和网上投资者缴款认购的股份数量

合计不足本次公开发行数量的 70%时，将中止发行。

网下、网上投资者获配未缴款金额以及保荐机构（主承销商）的包销比例

等具体情况详见 2022 年 9 月 21 日（T+4 日）刊登的《发行结果公告》。

六、中止发行情况

本次发行可能因下列情形中止：

1、网下申购后，有效报价的配售对象实际申购总量不足网下初始发行数

量；

2、若网上申购不足，申购不足部分向网下回拨后，网下投资者未能足额申

购的；

3、网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不足本次公开发行数量的

70%；

4、发生其他特殊情况，发行人与保荐机构（主承销商）可协商决定中止发

行；

5、中国证监会对证券发行承销过程实施事中事后监管，发现涉嫌违法违

规或者存在异常情形的，可责令发行人和保荐机构（主承销商）暂停或中止发

行。

如发生以上情形，发行人和保荐机构（主承销商）将中止发行，并就中止

发行的原因和后续安排进行信息披露。 中止发行后，在本次发行核准文件有效

期内，经向中国证监会备案后，发行人和保荐机构（主承销商）将择机重启发

行。

七、余股包销

网下、网上投资者认购数量不足本次公开发行数量的部分由保荐机构（主

承销商）负责包销。

网下、网上投资者缴款认购的股份数量不足本次公开发行数量的 70%时，

发行人及保荐机构（主承销商）将中止发行。 网下、网上投资者缴款认购的股

份数量超过本次公开发行数量的 70%（含 70%）， 但未达到本次公开发行数

量时，缴款不足部分由保荐机构（主承销商）负责包销。

发生余股包销情况时，2022 年 9 月 21 日（T+4 日），保荐机构（主承销

商）将余股包销资金与网下、网上发行募集资金扣除保荐承销费用后一起划给

发行人，发行人向中国结算上海分公司提交股份登记申请，将包销股份登记至

保荐机构（主承销商）指定证券账户。

八、发行费用

本次网下发行不向网下投资者收取佣金、过户费和印花税等费用。向投资

者网上定价发行不收取佣金和印花税等费用。

九、发行人和保荐机构（主承销商）

（一）发行人：上海紫燕食品股份有限公司

法定代表人：戈吴超

住所：上海市闵行区申南路 215 号

联系人：曹澎波

电话：021-52969658

（二）保荐机构（主承销商）：广发证券股份有限公司

法定代表人：林传辉

住所：广东省广州市黄埔区中新广州知识城腾飞一街 2 号 618 室

联系人：资本市场部

电话：020-66336596、020-66336597

发行人：上海紫燕食品股份有限公司

保荐机构（主承销商）：广发证券股份有限公司

2022

年

9

月

14

日


